
Varighet: 4 dager 

Pris: Kr 9 900,- 

Tillegg Singelrom Kr 1 500,- 

Straand Hotel i Vrådal har røtter tilbake til 1864, da 
Kari og Olav Straand startet skysstasjon på en tidlige-
re husmannsplass. Hotellet har siden vært drevet av 
samme familie gjennom generasjoner og er i dag et av 
Telemarks mest tradisjonsrike overnattingssteder. 

Hotellet har nå 125 rom og tilbyr to restauranter, to 
barer, svømmebasseng, terrasse, peisestuer og  
konferansefasiliteter med kapasitet opptil 400  
personer. Selv om fasilitetene er moderne, er mye av 
den opprinnelige atmosfæren bevart – særlig i de  
eldre stuene med tømmervegger som gir stedet sær-
preg og historie. 

Oppholdet kombineres med utflukter til flere av  
Telemarks mest kjente attraksjoner: Z-museet i  
Treungen, Eidsborg stavkirke og Vest-Telemark 
Museum, som gir innsikt i regionens kultur og  
historie. 

Under oppholdet blir det også kveldsunderholdning 
med Kai Robert Johansen, som fremfører sitt Jens 
Book-Jensen-show. Jens Book-Jensen opptrådte selv 
jevnlig på hotellet, og konserten knytter dermed  
stedets historie til dagens opplevelse. 

Oppholdet på Straand Hotel gir en kombinasjon av                   

komfort, historie og kultur – midt i hjertet av  

Dag 1: Til Vrådal og Straand Hotell 

Vi reiser fra Oslo på morgenen og har 

påstigning ned igjennom Vestfold. Vi 

stopper for en liten benstrekk ved 

Cirkle K på Valle. Så fortsetter vi via 

Tangen og Drangedal til Vrådal og 

Straand Hotell. Vi sjekker inn og møtes 

til lunsj i hotellets spisesal. Ettermidda-

gen er fri og felles middag om kvelden. 

Etter middag er det dans i hotellets bar. 



Dag 2: Sølv, påskestemning og gode minner 

Etter frokost rusler vi bort til Astrid Søftestad 
Sølvsmie, som ligger like ved hotellet. Siden 
det er langfredag holder hun kun åpent på for-
middagen, og vi får en spennende presentasjon 
av arbeidsmetoder og smykker. Handler du 
noe denne dagen, er du med i trekningen av en 
hyggelig påskeoverraskelse. 

Til lunsj tennes grillen ute på terrassen, og vi 
nyter maten i frisk fjelluft. Ettermiddagen kan 
brukes til et avslappende «dypp» i hotellets 
basseng eller rolig egentid. 

På kvelden venter en stor og velsmakende af-

tensbuffet før Kai Robert Johansen inviterer 

til forestillingen «Kai Robert synger Jens 

Book-Jensen» – en varm og nostalgisk mimre-

stund fylt med kjære, gamle slagere av Jens 

Book-Jensen. 

Dag 3: Tidsreise til Z-museet 
 
Etter frokost følger vi den vakre veien langs Nisser til 
Treungen og besøker Z-museet. Her venter en fascine-
rende samling av gjenstander fra svunne tider: Biler, 
sykler, hestekjerrer, telefoner, hatter, kinoplakater, fri-
sørsalong og tannlegekontor – og mye mer vi kjenner 
igjen fra barndom og hverdag. Til og med innbruddsut-
styret til Ole Høiland finner du her. 
 
Vi er tilbake på hotellet til lunsj. Senere på ettermidda-
gen blir det hyggelig påskequiz med varm solbærtoddy, 
før dagen rundes av med middag om kvelden. 



Avreise: 2. april 2026 

Varighet: 4 dager 

Pris: Kr 9 900,- 

Tillegg Singelrom Kr 1 500,- 

Dag 4: Straand – hjem med varme påskeminner 
 
Etter frokost er tiden kommet for å ta farvel med Straand Hotel 
for denne gang. Fire innholdsrike påskedager fylt med opplevelser, 
fellesskap og god stemning går mot slutten. 
 
Vi reiser hjem med minner fra hyggelige utflukter, gode måltider 
og den lune atmosfæren i de historiske stuene. Mange vil nok også 
ta med seg den varme kvelden da Kai Robert Johansen fylte  
salen med kjente og kjære toner i sitt show med sanger av Jens 
Book-Jensen – en mimrestund som satte en ekstra fin ramme 
rundt oppholdet. 
 
Med kursen satt mot hjemstedene lar vi inntrykkene synke inn, 
takknemlige for fine dager sammen – og med et ønske om å  
komme tilbake en annen gang  

Inkl.i prisen: 

3 netter på Strand Hotell i dbl rom. 

3 frokoster, 

2 lunsjer 

3 middager 

Billetter til Kai Robert synger  

Jens Book jensen 

Besøk på Z-Museet 

Besøk og orientering hos Astrid 

Søftestad sølvsmie 

Påskequiz med solbergtoddy 


